[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

от 7 июля 2009  года

               № 2/9-51
г.Микунь
	О внесении изменений в решение Совета городского поселения "Микунь"  от 4 марта 2008 года №1-23/122 «Об утверждении  Положе-ния о муниципальной службе муни-ципального образования городского поселения «Микунь»

На основании статьи 9.1 Федерального  закона от 2 марта 2007 года       № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона  Республики Коми от 21 декабря 2007 года № 133-РЗ "О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», статьи 38 Устава муници-пального образования городского поселения "Микунь", Совет городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 04 марта 2008 года  № 1-23/122 «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального обра-зования городского поселения «Микунь»:

1.1. Подпункт 3 части 3 статьи 13 Положения о муниципальной службе муниципального образования городского поселения "Микунь" (далее по тексту - Положение) изложить в следующей редакции:

«3) ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин;».

1.2. В статьях 13, 14, 16, 17 Положения слова по тексту «квалифика-ционный разряд»  заменить словами «классный чин».

1.3. Главу 4 Положения исключить.

1.4. Приложение 2 к Положению исключить.

  2. Администрации городского поселения «Микунь» привести в соответствие с Положением муниципальные  правовые акты.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава городского поселения «Микунь» -
руководитель администрации поселения

Н.В.Соловьева